
N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 COCCIOLO GRAZIA ALBO 54 Idoneo Aggiudicatario

2 FIORENZA ANTONELLA NO ALBO/ELENCO 57 idoneo

3 MIGLIORE DANILO NO ALBO/ELENCO 54 idoneo

4 CARISTIA CARLA NO ALBO/ELENCO 39 idonea

4 BRANCATELLO ROSALIA NO ALBO/ELENCO 35 idoneo

N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 MOZZICATO SEBASTIANA ELENCO 60 Idoneo Aggiudicatario

2 GRECO DANIELA NO ALBO/ELENCO 54 idoneo

N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 MANCARELLA MARIAELISA ELENCO 55 Idoneo Aggiudicatario

2 IERNA MONICA NO ALBO/ELENCO 46 idoneo

3 CASSIA VINCENZO NO ALBO/ELENCO 45 idoneo

4 MACAUDA GIUSEPPE NO ALBO/ELENCO 40 idoneo

5 GENOVESE GIUSEPPE NO ALBO/ELENCO 36 idoneo

6 CAMPISI MARTINA NO ALBO/ELENCO 25 idoneo

7 GIGLIUTO VALERIA NO ALBO/ELENCO 21 idoneo

N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 GIANNETTO FRANCESCO ALBO 52 Idoneo Aggiudicatario

2 CASSARINO ANDREA NO ALBO/ELENCO 53 idoneo

3 MACAUDA GIUSEPPE NO ALBO/ELENCO 37 idoneo

4 GENOVESE GIUSEPPE NO ALBO/ELENCO 36 idoneo

5 GIGLIUTO VALERIA NO ALBO/ELENCO 21 idoneo

N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 D'ANGELO STELLA ELENCO 71 Idoneo Aggiudicatario

2 CASSIA VINCENZO NO ALBO/ELENCO 55 idoneo

3 GILIBERTO GABRIELE NO ALBO/ELENCO 31 idoneo

4 PARISI TIZIANA NO ALBO/ELENCO 30 idoneo

5 GIGLIUTO VALERIA NO ALBO/ELENCO 21 idoneo

N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 D'ANGELO STELLA ELENCO 71 Idoneo Aggiudicatario

2 GILIBERTO GABRIELE NO ALBO/ELENCO 31 idoneo

3 PARISI TIZIANA NO ALBO/ELENCO 30 idoneo

N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 MACAUDA GIUSEPPE NO ALBO/ELENCO 40 Idoneo Aggiudicatario

2 GENOVESE GIUSEPPE NO ALBO/ELENCO 36 idoneo

3 PARISI TIZIANA NO ALBO/ELENCO 30 idoneo

4 GIGLIUTO VALERIA NO ALBO/ELENCO 21 idoneo

N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 RAITI GLENDA ELENCO 57 Idoneo Aggiudicatario

1 FIORENZA ANTONELLA NO ALBO/ELENCO 57 Idoneo Aggiudicatario

2 MIGLIORE DANILO NO ALBO/ELENCO 54 idoneo

3 BRANCATELLO ROSALIA NO ALBO/ELENCO 50 idoneo

4 CALABRESE BARBARA NO ALBO/ELENCO 47 idoneo
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5 FIRENZE ANDREA NO ALBO/ELENCO 45 idoneo

6 CARISTIA CARLA NO ALBO/ELENCO 39 Idonea

7 ALBANI DONATELLA NO ALBO/ELENCO 0 idoneo

N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 RAITI GLENDA ELENCO 57 Idoneo Aggiudicatario

2 IERNA MONICA NO ALBO/ELENCO 45 idoneo

3 MAGNANO ROSANNA NO ALBO/ELENCO 35 idoneo

4 CAMPISI MARTINA NO ALBO/ELENCO 20 idoneo

N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 FICHERA MARCO ALBO 60 Idoneo Aggiudicatario

2 MESSINA MARIA IRENE ELENCO 53 Idoneo Aggiudicatario

3 TILOCCA CLAUDIA ELENCO 37 idoneo

4 FIRENZE ANDREA NO ALBO/ELENCO 25 idoneo

N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 RAITI GLENDA ELENCO 57 Idoneo Aggiudicatario

2 MESSINA MARIA IRENE ELENCO 56 idoneo

3 FIRENZE ANDREA NO ALBO/ELENCO 40 idoneo

4 TILOCCA CLAUDIA NO ALBO/ELENCO 37 idoneo

5 MAGNANO ROSANNA NO ALBO/ELENCO 35 idoneo

6 ALBANI DONATELLA NO ALBO/ELENCO 20 idoneo

N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 PEDOLLA MARTINA EDUCAZIONE FISICA E MOTORIA NO ALBO/ELENCO 55 Idoneo Aggiudicatario

N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 IERNA MONICA NO ALBO/ELENCO 48 Idoneo Aggiudicatario

2 MIGLIORE DANILO NO ALBO/ELENCO 42 idoneo

3 BRANCATELLO ROSALIA NO ALBO/ELENCO 40 idoneo

N. Cognome e Nome Candidatura Albo/Elenco Totale Punt. ESITO

1 TAFARO MARIANA RELIGIONE NO ALBO/ELENCO 50 Idoneo Aggiudicatario
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